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Czego się nauczysz?
Zrozumiesz zachowanie człowieka z perspektywy naukowej, analizując procesy takie jak
uczenie się, motywacja, emocje i ich wpływ na zachowanie.

Nauczysz się skutecznych strategii komunikacji, rozwiązywania konfliktów oraz budowania
zdrowych relacji w różnych kontekstach społecznych.

Poznasz zasady prowadzenia terapii grupowej, rozwijając umiejętności słuchania, empatii
oraz budowania zaufania w pracy z grupami.

Rozwiniesz kompetencje w profilowaniu sprawców przestępstw, analizując dane
kryminalistyczne i behawioralne dla wsparcia śledztw.

Zdobędziesz wiedzę o technikach modyfikowania zachowań oraz zastosowaniu różnych
podejść terapeutycznych w praktyce klinicznej.

Opanujesz narzędzia diagnostyczne i nauczysz się prowadzić interwencje kryzysowe,
wspierając osoby w trudnych sytuacjach życiowych.

Praca dla Ciebie
Znajdź zatrudnienie w poradniach psychologicznych, oferując wsparcie emocjonalne i
psychoterapeutyczne.

Rozwijaj karierę w placówkach zdrowia, pomagając pacjentom z zaburzeniami psychicznymi i
emocjonalnymi.

Zaangażuj się w działania organizacji non-profit, wspierając projekty na rzecz zdrowia
psychicznego i integracji społecznej.

Otwórz własną praktykę psychologiczną, oferując diagnozy, terapie oraz indywidualne wsparcie
psychologiczne.

Pracuj w ośrodkach terapeutycznych, prowadząc terapię indywidualną i grupową w różnych
nurtach. psychologicznych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.
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Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Psychologia społeczna

Psychologia kryminalna i sądowa

Trening umiejętności komunikacyjnych

Filozofia z elementami logiki

Praca zdalna z wykorzystaniem narzędzi IT

Różnice kulturowe

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Terapia uzależnień

Profilowanie sprawców przestępstw

Diagnoza dzieci i młodzieży

Psychoterapia: różne podejścia i techniki

Psychologia kliniczna dziecka

Interwencje kryzysowe

Farmakoterapia w leczeniu zaburzeń psychicznych

Neurorehabilitacja w chorobach neurodegradacyjnych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego (w 2 i 3 semestrze)
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Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Masz wybór dotyczący różnych modułów specjalnościowych. W trakcie studiów masz też szansę na
płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując
wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę magisterską, która jest głębokim badaniem naukowym lub praktycznym na
temat wybranego zagadnienia z tej dziedziny. Obejmuje dogłębną analizę literatury naukowej,
przeprowadzenie własnych badań, interpretację wyników i wnioskowanie na ich podstawie. Celem jest
przyczynienie się do wiedzy naukowej lub praktycznej dziedziny psychologii oraz demonstracja
umiejętności badawczych i analitycznych przez studenta. Aby uzyskać tytuł magistra, swoją pracę
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Partnerzy kierunku

   

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów jednolitych
magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki
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dr Agnieszka Gawor, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w badaniach nad płcią i stereotypami płciowymi, analizując mechanizmy ich
kształtowania oraz praktyczne zastosowanie tej wiedzy.

Dysponuje bogatym doświadczeniem w pracy z dziećmi, młodzieżą, rodzicami i nauczycielami,
zdobytym przez lata pracy w poradni psychologiczno-pedagogicznej oraz szkołach.

Autorka licznych publikacji naukowych o stereotypach płciowych oraz tekstów
popularnonaukowych poświęconych codziennym relacjom międzyludzkim.

Wspiera rozwój kompetencji osobistych i zawodowych, pomagając w osiąganiu kolejnych celów
życiowych oraz zawodowych.

mgr Daria Cerazy
Psychoterapeutka z 9-letnim doświadczeniem w pracy indywidualnej i z parami, specjalizująca się
w podejściu integratywnym, także z parami międzykulturowymi.

Współpracuje z mediami jako i ekspertka od związków (m.in. Rzeczpospolita, Radiowa Trójka,
Gazeta Wrocławska TTV).

Ma wieloletnie doświadczenie menedżerskie w międzynarodowych korporacjach, gdzie zarządzała
zespołami wielokulturowymi i prowadziła projekty strategiczne.

Autorka programów online i studiów podyplomowych, wykłada psychologię i edukację
emocjonalną na poziomie akademickim.


